DAS SCANNEN IST NUR DER ANFANG
V4500
ARBEIT
ERLEDIGEN
SCANNEN
Erkennen Sie mit diesem
hochleistungsfähigen
Scanner auch sehr kleine

Gewicht (kg) 0,53
Schutzart IP65
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177231 BR-V4500-BTR V4500 Barcode-Lesegerät-Set
177233 BR-V4500 V4500 Barcode-Lesegerät
322619 BR-V4500-KIT-EU V4500 Barcode-Lesegerät-Set EU
322620 BR-V4500-KIT-UK V4500 Barcode-Lesegerät-Set UK
322621 BRA-V1100-KIT-EU V1100 Set für V4500 Barcode-Lesegerät EU
322622 BRA-V1100-KIT-UK V1100 Set für V4500 Barcode-Lesegerät UK
322623 BRA-V1300-KIT-EU V1300 Set für V4500 Barcode-Lesegerät EU
322624 BRA-V1300-KIT-UK V1300 Set für V4500 Barcode-Lesegerät UK
Das V4500-Set umfasst Lesegerät, Basisstation, Akku, AC-Adapter,
USB-Kabel und Netzkabel
Das V1100-Set umfasst ein Reserve-Ladegerät, zwei Akkus, einen AC-Adapter
und ein Netzkabel
Das V1300-Set umfasst Basisstation, AC-Adapter, USB-Kabel und Netzkabel
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
177234 BRA-V1200 V1200 Akku für V4500 Barcode-Lesegerät
177235 BRA-V1300 V1300 Basisstation für V4500 Barcode-
Lesegerät
177236 BRA-V1100 V1100 Reserve-Akkuladegerät für V4500
Barcode-Lesegerät
177237 BRA-USB-RJ50-1 USB-auf-RJ50-1-Kabel für V4500
Barcode-Lesegerät
177238 BRA-USB-RJ50-28 USB-auf-RJ50-28-Kabel für V4500
Barcode-Lesegerät
177239 BRA-RS-RJ50-1 RS232-auf-RJ50-1-Kabel für V4500
Barcode-Lesegerät
177240 BRA-RS-RJ50-28 RS232-auf-RJ50-28-Kabel für V4500
Barcode-Lesegerät
177241 BRA-AC-9V AC-Adapter für V4500 Barcode-Lesegerät
V1200-Batterien haben eine Garantie von einem Jahr. Die 3-Jahres-Garantie gilt
nur für die Sets.